correspondente será deduzido, para fins de retenção até o cumprimento da 
obrigação, de eventuais créditos em favor da CONTRATADA, decorrentes de 
faturamento. 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

O preço total do presente Contrato é de R$ 38.610,00 (trinta e oito mil, 
seiscentos e dez reais), considerados os preços unitários constantes da proposta 
da CONTRATADA. 

Parágrafo primeiro – O pagamento dos equipamentos e materiais 
entregues e dos serviços prestados à CONTRATANTE e por esta aceito 
definitivamente será feito por meio de depósito em conta corrente da